MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.076323/2018-13 
INTERESSADO: SILVIO PAIVA LEITÃO 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 573,80 (quinhentos e 

setenta e três reais e oitenta centavos), em favor de SILVIO PAIVA LEITÃO, mat. 3234, 

ocupante do cargo de TÉCNICO DO MPU/ADMINISTRAÇÃO, nos termos do art. 3º da Lei 

nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de Previdência Social com 

os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência Social - RGPS, realizada em

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.078683/2018-50 
INTERESSADO: GUILHERME LIMA AMORIM 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 1.454,97 (um mil, 

quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos), em favor de 

GUILHERME LIMA AMORIM, mat. 4036, ocupante do cargo de ANALISTA DO 

MPU/DIREITO, nos termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para 

o Regime Próprio de Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.078817/2018-32 
INTERESSADO: LIVIA MARIA CALAB LEAL 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 2.253,47 (dois mil, 

duzentos e cinquenta e três reais e quarenta e sete centavos), em favor de LIVIA MARIA 

CALAB LEAL, mat. 3721, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/DIREITO, nos 

termos do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de 

Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência

[...]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

PGEA: 08191.078832/2018-81 
INTERESSADO: SHIRLEY LOPES BOTELHO 
ASSUNTO: MIGRAÇÃO DE REGIME – BENEFÍCIO ESPECIAL 

TERMO DE RECONHECIMENTO DE BENEFÍCIO ESPECIAL 

RECONHEÇO o Benefício Especial no valor de R$ 595,89 (quinhentos e 

noventa e cinco reais e oitenta e nove centavos), em favor de SHIRLEY LOPES 

BOTELHO, mat. 5260, ocupante do cargo de ANALISTA DO MPU/DIREITO, nos termos 

do art. 3º da Lei nº 12.618/2012, tendo em vista a migração para o Regime Próprio de 

Previdência Social com os benefícios limitados ao teto do Regime Geral de Previdência